
UP

6
7
5

2
1
5

a/n/

.Ž.š

3
4

5

7 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

6.27
3.26

2.33

L=4.65 5.00

L=
2.
80

L=2
.86

1.96

L=2.3
6

7.90

67
1.
92

67
2.
10

67
1.
26

670.53
671.67

67
1.
43

Š…‹

670
60

dhbv

 . .š

ac
hk

 v
m

up
h,

��€ ˜
‰—��€ 

˜‰—

*.

15.

14.

187

186

180

177

52.

38.

23.23.

205

204

194

33.33.
32.

75
67

0

662

94

665

22

664

81

665

63

662

662

59

663

662

47

668

671

671

26

667

90

663

49

90

663

73

662

662

662

662

93

669
93

669

43

669

.’

.’

 . .š

 . .š

 . .š

 . .š

.Ž
. š

.ˆ.’

36

18

6

30

31 32

33
34

35 36
3740

41

42

44

226

3

4

2

1

5

4

6

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

21
24

5

1P

1PP

93

94
66

7 38
66

8
57

66
8 80668

69
668

74
668

50
669

98

669

29
670
32

670
16

670
12670 25670

25

668

25

668

42

668

56

668

30
66

8

93

06
664

29
664

73

66
3

667

82
663

57664

9666304664

29666

86663

12
664

44
664

49663

63
663

664

27

669

61

663

13

665

„��
Ž

0.3
5=
.€
.—

0.60=.€.—

��€.—

˜’
™

820
3GB

E

454
9AM

500
PK

UP

2 MID-1 3

קומת קרקע שטח מבוקש 
           B-חלק

הורדות 

מ"רB2.95:סה"כ שטח לחישוב חלק  

=A+B2.95+89.33:סה"כ שטח מבוקש לחישוב  מ"ר92.28

סה"כ שטח קיים+מבוקש לחישוב בקומת קרקע  

92.28+ 28.55= מ"ר120.83 

52
8

11
2

230

135

ממ"ד

112

67

76

17
8

0.331.451

2 3

4

5

א

ב

קומת מרתף לחישוב 

5.28X2.30=12.14ממ"ד1

1.35X1.12=1.28מבואה2

חישוב המדרגות 
0.76X0.67=-0.50 א

3.14x0.33x0.33=-0.17ב
2

31.12X1.12=1.25

43.14x1.45x1.45=3.30
2

51.78X0.76=1.35

סה"כ שטח מדרגות לחישוב 

מ"ר4.69

מ"ר4.69
2

= מ"ר2.34

סה"כ שטח מרתף לחישוב  

מ"ר15.76 =2.14+1.51+2.34 1

21
0

64
0

370 640 370

35
0

90
20

0
21

1

1380

390 600 390

85
0

148

31
0

1 2

3

4

8.50X13.80=117.30קומת א שטח מסגרת 

הורדות 

12.1X3.7=7.77

2

31.48X0.9=1.33

2.1X3.7=7.77

46.00X3.10=18.60

מ"ר35.47 סה"כ הורדות חלק 

סה"כ שטח לחישוב קומה א  

117.30-35.47= מ"ר81.83 

1 4 5

A

B

1.
25

1

4

1400

64
0

20

40

60

91
91

68

28

25
0

32

0.34

5

6

7

קומת קרקע שטח מבוקש 
            A-חלק

14.00X6.40=89.60שטח מסגרת 

1

הורדות 

0.20X0.40=0.08

2
0.68X0.28=0.19

מ"רA0.27:סה"כ הורדות חלק 

=A89.60-0.27:סה"כ שטח לחישוב חלק   מ"ר89.33

30.60X0.91=0.54

43.14x1.25x1.25=2.45

2

50.60X0.91=0.54

60.68X0.60=-0.40

73.14x0.34x0.34=-0.18

2

סה"כ שטח קיים+מבוקש לחישוב בכל הקומת 

מ"ר15.76 

מ"ר120.83 

מ"ר81.83 

קומת מרתף 

קומת קרקע 

קומה-א 

מ"ר218.42  סה"כ:

437

517

400

480

34

112

57

9

1871 6
8

56
0

1332

68
0

1420

56
0

46
0

560

25
1

310

190

47
3

שטח עיקרי
לחישוב עפ"י
נספח הבינוי

הינו:19.02מ"ר 
שטח שרות
מאושר עפ"י
ניספח הבינוי
הינו:9.53 מ"ר

(ממ"ד)

מ"ר28.55 =19.02+9.53

קומת קרקע שטח קיים 
לחישוב עפ"י נספח הבינוי 

שטח עיקרי
לחישוב עפ"י 
נספח הבינוי 
הינו:19.02 

מ"ר

שטח שרות
מאושר עפ"י
ניספח הבינוי
הינו:9.53 מ"ר

(ממ"ד)

B-B
.חתך

B-B
.חתך

A-A
.חתך A-A

20.חתך

47
3

20
93

20
47

3
35

13
0

20

79
0

1420

60 1300 60 201

89
0

68
0

21
0

H=250

-2.78

1.25
8 97

C-C
.חתך

C-C
.חתך

חצר
אנגלית

1420

1185

15
0

89
0

20
13

0
35

0
20

25
0

20
25

0

ממ"ד

גבול מגרש 

גבול מגרש 

ש
ר
ל מג

בו
בנין  מג ק קו 

ח
ר
מ

794

מרחק בנין מגבול מגרש

384

ש
ר
מג ל 

בו
ין  מג ק קו בנ

ח
ר
מ

403

-1.50

-2.80

קו בנין

מרחק קו בנין מגבול מגרש

374

קונטור הבנין הינו קו הבנין המחייב  
למעט בחזית המערבית 

190

2 MID-1 3

1420 191

60 1300 60 191

30

+-0.00

280 60

+-0.00

250 60

+-0.00

250 60

+-0.00

250 60 60

89
0

60
15

0
68

0

60
15

0
11

7

+
1.

44

52
31

+
1.

44

52
17

7

+
1.

44

52
30

+
1.

44

52
11

8

60 60 250 60 250 60 310 250

60
25

0
60

25
0

60
15

0
60

56
0

+-0.00=663.70

-0.03

H=3.35

H=3.03

1420

120

+0.92

95 60

+0.92

95 60

+-0.00

250 60

+-0.00

245 60

+0.92

95 60

+0.92

95 125

90 35

663.36

1 4 5

790

279

691

91

612

1 22

2209

1464 757

גבול מגרש 

גבול מגרש 

ש
ר
ל מג

בו
בנין  מג ק קו 

ח
ר
מ

794

כניסה ראשית

ש
ר
מג ל 

בו
ן  מג בני ק קו 

ח
ר
מ

403

רשת
סבכה מעל

חצר
אנגלית

מטבח סלון

ח.אוכל מבואה

פינת עבודה

קו בנין

מרחק קו בנין מגבול מגרש

374

437

400

קונטור הבנין הינו קו הבנין המחייב  
למעט בחזית המערבית 

2 MID-1 3

B-B
.חתך

B-B
.חתך

A-A
.חתך A-A

.חתך

1611

430 250 60 250 621

11
8

+
1.

44

52
30

+
1.

44

52
17

7

+
1.

44

52
30

+
1.

44

52
11

7
28

+
-0

.0
0

95
28

60

60 310 60 560 60 310 60

60
28

4
60

7
21

0

60
30

0
70

90
60

25
0

60 60
24

0
70

90
10

36
0

60

11
8

+
1.

44

52
30

+
1.

44

52
11

9
25

0
88

+
-0

.0
0

95

89
0

310 335 10 295 10 363

+3.65

+3.63

1611

60 60 250 60 560 60 250 60 60 63 128

120

+-0.00

95 60

+-0.00

95 60

+0.13

95 60

+0.13

95 60

+0.13

95 60

+0.13

95 60

+-0.00

95 60

+-0.00

95 120

H=2.77

120

+0.13

95 60

+0.13

95 60

+-0.00

250 60

+-0.00

250 60

+0.13

95 60

+0.13

95

89
0

37
0

15
0

60

68
0

15
0

60

120

1 4 5

גבול מגרש 

גבול מגרש 

קונטור הבנין הינו קו הבנין המחייב  
למעט בחזית המערבית 

פ.ב

+2.6
9

+3.9
5

+2.6
9

+2.6
9

+2.6
9

גג מבנה קיים

+2.69

ש
ר
מג ל 

בו
ין  מג ק קו בנ

ח
ר
מ

403

מרחק בנין  מגבול מגרש

384

ש
ר
ל מג

בו
בנין  מג ק קו 

ח
ר
מ

794

רשת
סבכה מעל

חצר
אנגלית

ח.שינה ח.שינה

ח.שינהח.שינה

ח.רחצה
ח.רחצה

מרפסת  מרפסת 

מרפסת 

+3.63+3.63

קו בנין

מרחק קו בנין מגבול מגרש

374

2 MID-1 3

7

12mid

1420

370 680 370

21
0

68
0

430 250 60 250 430

פ.ב

+6.72

"4צמ"ג "4צמ"ג

"4צמ"ג

"4צמ"ג

"4צמ"ג

"4צמ"ג

דודי שמש

מזגנים

קולטי שמש 

דודי שמש

24
9

37
1

רכסרכס

ס
רכ

"4צמ"ג

"4צמ"ג

"4צמ"ג

"4צמ"ג

"4צמ"ג"4צמ"ג

+7.98

פ.ב
+2.69

+2.6
9

+3.9
5

+2.6
9

+2.6
9

+2.6
9

1420

8

6

1 4 5

"4צמ"ג

+13

+13

+13 +13

+13 +13

+13

+13

+13

89
0

+6

+6

+6 +6

+6

+6

ש
ר
ל מג

בו
בנין מג ק קו 

ח
ר
מ

794

מרחק בנין מגבול מגרש

384

גג מבנה קיים

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

+7.0
0

המרווחים בין החלקים האטומים של משטח המצללה 
יחולקו באופן שווה ויהוו לפחות 40% ממנו 

130 300 130

גג בחיפוי
גג בחיפויחצץ

חצץ

ש
ר
מג ל 

בו
ין  מג ק קו בנ

ח
ר
מ

403

+6.6
4

+6.72

רשת
סבכה מעל

חצר
אנגלית

קו בנין

מרחק קו בנין מגבול מגרש

374

קונטור הבנין הינו קו הבנין המחייב  
למעט בחזית המערבית 

+6.6
8

+6.6
8

+6.6
8

2 MID-1 3

+5.86

+2.00
+3.35

+5.85

+3.65
+4.61

28
30

56
22

1
30

33
5

30
24

8
32

+6.64+7.00

+6.42

27
7

30
33

5

-0.30

-0.83

קולטי שמש 

דודי שמש מזגנים

קולטי שמש 

דודי שמש

+7.98

+7.00

1611

1420 191

+0.00 =663.70

+1.23

+0.63

+5.86

+2.00 +3.00

קק"ט

מדרגות קיימות 

בניין א קיים

קק"ס

גבול מגרש 

בניין ב קיים

גדר רשת

+666.39

+670.30

קק"ט

+670.70

+670.70

1 4 5
+671.68

גבול מגרש 

+664.84

-2.78
-2.80

מעבר לכלי רכב 

חומה קיימת מאבן סיקול

+667.50+667.67

+666.79

רחוב חומת הצלפים

קו בנייןקו בניין

גג בחיפוי
חצץ

7 12mid

+7.00

+5.86

+4.69

+5.86

+0.00-0.02

+3.63

28
30

27
7

30
33

5
30

20
0

50
85

30
22

1
56

30

+6.42

+3.25

+3.00 +3.00

+5.86

+3.78

+0.92

+2.50
+3.00

=663.70

+2.00

+664.57

קק"ט

קק"ס
קק"ס

בניין א קיים

מדרגות קיימות 

בניין ב קיים

קק"ס

קק"ט

גבול מגרש 

גבול מגרש 

+665.36

8 6
890

+670.70

+663.68
+663.34

גבול מגרש 

+667.67

סלע

חומה קיימת
מאבן סיקול

רחוב חומת 
הצלפים

קו בניין

קו בניין

גג בחיפוי
חצץ

2 MID-1 3

+7.00
+5.86

+6.64

+3.78

+4.68

+3.26

+7.00

+6.38

+3.00

+6.42

+6.72

+3.35

+3.65

+6.72

+6.42

+3.65

+3.35

+3.78

1611

400 310 310 400

קולטי שמש 

דודי שמש

מזגנים

קולטי שמש 

7.98+דודי שמש

+3.00

+0.00

+0.92

+0.92

+3.00

=663.70

1 4 5

+665.05

+667.49

+669.81

גבול מגרש 

גדר רשת

גבול מגרש 

קק"ט

קק"ס

+663.55 +663.55

קק"סקק"ט

בניין מאבן

בניין ב קיים

בניין א קיים

+665.70

מעבר לכלי רכב 

קק"ט

קק"ס

+0.92

+663.19
+663.14

קק"ט

קק"ס

חומה קיימת מאבן סיקון

+667.50

+669.19
קו בניין

קו בניין

המרווחים בין החלקים האטומים 
של משטח המצללה 

יחולקו באופן שווה ויהוו לפחות  
ממנו  40%

הבניין ינוסח מאבן בסיתות תובזה 
הכולל :

פינות ושולי אבן שישברו 

הכיחול בגובה משתנה ועמוק 
יחסית לפני האבן 

+668.45

2MID-13

+7.00
+6.64

+6.38

+3.26

+3.00

+5.86

+6.72

+3.65

+3.35

+6.72

+6.42

+4.68

+0.00

+7.98

+3.00

+1.23

1611

191 1050 370

+4.61

=663.70

145

+3.09

+2.56

בניין מאבן

גדר רשת
קק"ט

קק"ס

קק"ט
קק"ט

+671.80

+667.55

+668.00

+667.50

קק"טקק"ט

קק"ט

קק"ס

קק"ס

+665.12

+663.34

+663.68

+664.33

קק"ס

+664.67
קק"ט

גבול מגרש 

בניין ב קיים

שביל

גבול מגרש 

חומה קיימת מאבן סיקול אבן

+667.67
סלע

+670.00

רחוב חומת הצלפים

קו בנייןקו בניין

המרווחים בין החלקים האטומים 
של משטח המצללה 

יחולקו באופן שווה ויהוו לפחות  
ממנו  40%

הבניין ינוסח מאבן בסיתות תובזה 
הכולל :

פינות ושולי אבן שישברו 

הכיחול בגובה משתנה ועמוק 
יחסית לפני האבן 

+668.58+668.58

712mid

+7.00

+6.64

+6.38

+3.26

+3.02

=663.70

+4.55

+3.78

86

340 340 211

890

+5.09

+5.61

+6.42
+669.25

+667.50

חומה קיימת  מאבן סיקול 

+667.50
+669.56

גבול מגרש 

בניין ב קייםבניין א קיים

+0.00

+667.65 מרפסת קיימת 

+667.49

רחוב חומת 
הצלפים

+666.85

+664.05

חומה קיימת  מאבן סיקול 

חלקת
שכן

קו בנייןקו בניין

הבניין ינוסח מאבן בסיתות תובזה 
הכולל :

פינות ושולי אבן שישברו 

הכיחול בגובה משתנה ועמוק 
יחסית לפני האבן 

7 12mid

+5.86

+4.55

+6.72

+6.42

+3.65

+3.35

+0.00

+1.96

+1.44

+7.00

=663.70

+3.78

8 6890

211 340 340

+3.09
+666.79

-0.47

+5.09

+5.61

+665.70+2.00

+1.55

גדר אבן
גבול מגרש 

גבול מגרש 

בניין א קיים

מדרגות קיימות 
בניין ב קיים

קק"ס

קק"ט

+663.31

+663.70+664.04

קק"ט
קק"ס

קק"ס

+667.22

חומה קיימת מאבן סיקול

חומת אבן

+665.36

רחוב חומת 
הצלפים

מרפסת קיימת 

+663.35

+665.25

קו בניין

קו בניין

+7.98

המרווחים בין החלקים האטומים 
של משטח המצללה 

יחולקו באופן שווה ויהוו לפחות  
ממנו  40%

הבניין ינוסח מאבן בסיתות תובזה 
הכולל :

פינות ושולי אבן שישברו 

הכיחול בגובה משתנה ועמוק 
יחסית לפני האבן 

4 5

30
24

8
32

-0.30
-0.30

25
25

19
8

-2.78 19
8

דלת הדף דירתית

-2.80

איטום

איטום

איטום

58
19

0

+ 0 8אוגן עוור+צ.א. "
+אטם לסגירה ואטימה בשעת חרום
(הכנה למזוג אויר)

 לשחרור0 4צ.א. "
אוויר 
H=+190

+0.00

11
0

20

30
24

8
32

-0.80

חצר אנגלית

ממ"ד

דלת הדף דירתית 18 מ"מ

-2.78-2.80

איטום

איטום 20
0

25
90

13
3

פ
א.

ב.
ח.

25
25

19
8

 +אוגן עוור0 8צ.א."
+אטם לסגירה ואטימה בשעת חרום
(הכנה למזוג אויר)

סבכת מתכת

צינור ניקוז יסודות

חלון הדף
 מ"מ18דירתית 

 +לשחרור אוויר0 4צ.א."
H=+190
(הכנה למזוג אויר)

15
0

-1.50

D-D
.חתך

D-D
20.חתך

20
13

0
35

47
3

20

49
3

35
15

0

44 131 60 201

H=248

-2.78=660.92

1.25
15 90

C-C
.חתך

C-C
.חתך

חצר אנגלית

64 80

11
3

20
47

3
35

13
0

20

-1.50

חלון הדף דירתי 18 מ"מ

דלת הדף דירתית

ח.ב.א.פ

-2
.8

0

תאורת חרום 36 וואט
ל 2 שעות
H=+2.20

T
T
.V

איטום

15
0

35
31

5
20

13
8

20
11

3
40

21
0

79
0

25 40 80

59 90

60

 לכניסת אוויר0  4צ.א. "
H=+150

חלון הדף
 מ"מ18דירתית 

עובי

 + אוגן עוור 0 8צ.א. "
+אטם לסגירה ואטימה בשעת חרום
(הכנה למיזוג אוויר)

 + לשחרור אוויר0 4צ.א. "
H=+190

בית תקע חד-פזי
H=+150

38

בית תקע חד-פזי
H=+0.50

T.V  T
H=+0.50

ממ"ד

60

פרט עמוד אבן קנה מידה 1:5  

15

פרט פינת בניין טיפוסית קנה 
מידה 1:5  

אבן חיפוי בקשירה על רשת

5

חוץ 

פרופילציה חלון

חומר איטום סיקה
ע"ג מילוי של טיט

חתך אנכי דרך חלון
טיפוסי קנה מידה  1:5  

פנים 

משקוף עיוור 
קיים של
מסילת
התריס

לוח גבס

צמנט בורד 

מסילות וזקפים

 ס"מ7בלוק בטון 

פרופילציה חלון
מאלומיניום בלגי

הקצפת פוליאוריטן

רשת נשלפת

שיפוע 2%

17 5 3 4

1011

בורטז בסיתות תלטיש עדין
 ס"מ10ללא זמלה עובי 

חתך אופקי דרך חלון טיפוסי 

חוץ 

פנים 

קנה מידה 1:5  עם בורטז

7בלוק בטון 
ס"מ

פרופילציה חלון
מאלומיניום בלגי

רשת נשלפת

5
3

2
%

ע 
פו

שי

משקוף עיוור 
קיים של
מסילת
התריס

אבן חיפוי בקשירה על רשת

30

אבן חיפוי בקשירה
על רשת

30
3

3
5

19
5

60

7
20

6
27

חתך אופקי דרך חלון טיפוסי 

חוץ 

קנה מידה 1:5  עם בורטז

פרופילציה חלון
מאלומיניום בלגי

רשת נשלפת

5
3

2

2
%

ע 
פו

שי

משקוף עיוור 
קיים של
מסילת
התריס

אבן חיפוי בקשירה
על רשת

60

15
1

14
3

3
5

19
5

30
11

19

פנים 
60

22 5 32 3 30

7 28 15 4 6

בורטז בליטוש עדין
 ס"מ10ללא זמלה עובי 

הקצפת פוליאוריטן

בורטז בליטוש עדין
 ס"מ10ללא זמלה עובי 

60

15 1 44

15
1

44

44 1 15
60

15
1

44

60

60

7 29 15 9

60

הקצפת פוליאוריטן

הקצפת פוליאוריטןהקצפת פוליאוריטן
הקצפת פוליאוריטן

15 15

ארגז תריס 

חוץ 

פנים 

 ס"מ15אבן פינה   מינימום 
צלע קצרה
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

 ס"מ עובי לפחות10אבן קודקוד 

40

10
1

חתך אנכי דרך אבן
הקודקוד של הבית 

כיחול שקועללא זמלה
 מ"מ4לפחות 

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

 ס"מ15אבן פינה   מינימום 
צלע קצרה
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

אבן
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

 ס"מ15אבן פינה   מינימום 
צלע קצרה
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

 ס"מ15אבן פינה   מינימום 
צלע קצרה

בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

אבן
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

 ס"מ15אבן פינה   מינימום 
צלע קצרה
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

 ס"מ15אבן פינה   מינימום 
צלע קצרה

בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

אבן
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

אבן
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

אבן
בסיתות תובזה "נחלה"
ללא זמלה

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

סידור האבן 
שיבוש הדפנות ע"י שבירתן 

באמצעות פטיש 
 1:5

כיחול שקוע
 מ"מ4לפחות 

פרטי  עיבוד אבן  
לבית משפחת אבולעפיה  
עין כרם חומת הצלפים 20   

הבניין ינוסח מאבן בסיתות תובזה :הכולל 

פינות ושולי אבן שישברו  

הכיחול בגובה משתנה ועמוק יחסית לפני האבן  

2 MID-1 3

7

12mid

B-B
.חתך

B-B
.חתך

A-A
.חתך A-A

.חתך

+-0.00=663.70

663.36

8

6

1 4 5

גדר רשת
גובה 1.80

גדר רשת
גובה 1.80

גדר רשת
גובה 1.80

שער כניסה

מקומות חניה 4

250

250

250

250

50
3

ריצוף

ריצוף

ריצוף

נטיעות ונוי  נטיעות ונוי 

נטיעות ונוי 
נטיעות ונוי 

בניין א קיים

בניין ב קיים

נטיעות ונוי 

663.68

662.87

663.68

663.68

663.55

664.03

664.06

ריצוף

ריצוף

מרפסת

ריצוף

שער כניסה

668.44

667.55

663.36

667.41
נטיעות ונוי 

668.47

669.55

667.50

נטיעות ונוי 

664.00

668.00

665.70

ריצוף

ריצוף

ש
ר
ל מג

בו
בנין  מג ק קו 

ח
ר
מ

794

מרחק בנין מגבול מגרש

384

כלוב
לבלוני הגז

667.67

664.96

666.84

670.14

670.44

671.80

668.92

גור)
ח ס
שט

זר (
מנ

פים
הצל

ומת 
פלט ח

אס

.ת.מ   כור

בית

בית

טון
ב

בטון

  

פסת 
מר

קורה 
מ

הנני
שר 
ש א
הגו

פת 
וך מ
בת

 ידי 
ו על
מע
יוט

רש 
המג

לות 
גבו

כרם  
 עין 
ונת
שכ

לכל 
קעין 

מקר
ר ה
סד
יך ה
תהל

רת 
מסג
כין ב

.מ

עץ להעתקה

נטיעות חדשות 

נטיעות קיימות 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

גבול מגרש 

ש
ר
מג ל 

בו
ין  מג ק קו בנ

ח
ר
מ

403

מיקום חדש 

פלט 
אס

עץ להעתקה 

עץ להעתקה 
מיקום חדש 

קו בנין

מרחק קו בנין מגבול מגרש

374

חומה קיימת מאבן סיקול
ללא שיוני מבוקש

רחוב חומת הצלפים

דרך קיימת 
רחוב חומת הצלפים

+669.55

+667.59

+663.36

+669.55

+663.32

+665.21
+665.62

+664.00

+665.82

+666.66

+669.63

+670.63

+671.55

פריסת גדר מתוך מגרש מס'20 כלפי  המגרש השכן בצד הצפוני  

גבול מגרשגבול מגרש

גבול מגרש

גבול מגרש

גבול מגרש

גבול מגרש

שער כניסה
להולכי רגל ורכב

שער כניסה
קיים

חומה קיימת מאבן סיקול
ללא שינוי מבוקש

דרך לכלי רכב
רחוב חומת הצלפים

גדר רשת

גבול מגרש

קו קרעקע רחוב חומת הצלפים

גבול מגרש

+668.00 +667.53

+663.70

+663.45

דרך לכלי רכב
רחוב חןמת הצלפים

+670.44

+669.20

+664.96

+671.80

פריסת גדר מתוך מגרש מס' 20 כלפי  רחוב חומת הצלפים  

גדר רשת
מבוקשת עמודי מתכת

פריסת גדר מתוך מגרש מס' 20 כלפי  שביל הצוקים 

+669.55

+671.80
+671.55

פריסת גדר מתוך מגרש מס' 20 כלפי  
רחוב חומת הצלפים ממזרח 

20פני קרקע מגרש 

20פני קרקע מגרש 

20פני קרקע מגרש 
20פני קרקע מגרש 

20פני קרקע מגרש 
20פני קרקע מגרש 

20פני קרקע מגרש 

20פני קרקע מגרש 

20+669.55פני קרקע מגרש 

+663.05

+663.49
+664.77 +664.94

+670.19

150

+663.49

+664.42

+666.29

+664.04

+667.92

+671.44

פני קרקע מגרש שכן

פני קרקע מגרש שכן

חומה קיימת מאבן סיקול
ללא שינוי מבוקש

שטחים עיקריים במ"ר 

טבלת שטחים

שטחים מתחת למפלס 0.00

סה"כמוצעקיים

שטחים מעל למפלס 0.00

סה"כ

שטחים שרות במ"ר

סה"כמוצעקיים

סה"כ השטחים במ"ר

28.55

28.55

174.11

174.11

202.66

202.66

15.76

15.7615.76

15.7615.76

202.66

218.42

310

21
1

21
1

31031
0

560

31
0

560 3.10X2.11X2=13.08

5.60X3.10=17.36

מ"ר 30.44=17.36+13.08סה"כ שטח מרפסות 

 1 : 1002
חישוב שטחים 

 1 : 1004
תכנית מרתף

 1 : 100
5

קרקע
 1 : 100

6
קומה א

 1 : 1007
מפלס הגג

 1 : 1008
A-A חתך

 1 : 1009
B-B חתך

 1 : 100
10

דרומית
 1 : 100

11
צפונית

 1 : 10012
מזרחית 

 1 : 10013
מערבית

 1 : 50
16

D-D חתך

 1 : 5015
C-C חתך

 1 : 5014
תכנית ממ"ד

תכניות ממ"ד  

 1 : 518
- פרטים1

 1 : 1003
תכנית סביבה

 1 : 100
17

פריסת גדרות

A-A: החתך השלם של הבנין בחתך זה הינו חתך

 1 : 1001
דף ראשון

 1 : 2019
טבלת שטחים

 1 : 10020
שטח מרפסות גג 


